causa sua prosequend inter causas Pallatus Lubli
neni p[ro]p[ri]o
Quam motio n[on] p[ro]fatus quosdam subdelegatos parti citate
admisit terminu[m] partibus n[on] p[ro]m[iss]o inter causas Pal
latus Lublinen[sem] conservari

Inter Szamotulskie Krzizakowski Motio

In tercio hodie conseruato proposuit uestr[is] eor[um]
iudicio p[ro]fati actor in p[re]senti[bus] con[tra] in p[re]senti[bus] citate
ex att[en]tione sua cuius tenor sequitur talis
Joannes Firley a Dambrowieja Cap[itu]lus Lublinen[sis] fili
nobili Francisco Krizakowski b[er]t[oli] in possessione quo
nam de possessione sua nullibi constat b[er]t[oli] regio d[omi]ni
Capit[uli] ex officio m[ag]ist[er] ut eor[um] nobis per uedro n[on] Cap[itu]li
Castren[sem] Lublinen[sem] in terminis uedratibus in Castro Lublin[ensi]
fena secunda post Dominicam Quadragesimale prope
uentura celebrant[ur] vel q[ui]s deficiens qui prius post tem
pus p[ro]fixum celebrabunt ad missam Quasi Sobrogo
q[ui]s Quasi olim Joannis Szamotulski filij p[ro]p[ri]i peremptor[is]
compareas qui te b[er]t[oli] annos discretionis habens tanquam
successor legitimus olim parent[is] sui et in quantum ne
gocium hoc assisten[ti] curatorum ipsi speciali priuile
gio a sacra Regia maiestate datu[m] desideraret Illu
strum Reg[is] ac magnificorum Gabrielis a Teneq[ui] Comi
tis Pallatini Lublinen[sis] Joannis ab Ostrozog Comitis Castel
lani Posnamen[sis] Margeburgen[sis] Garuelonen[sis] et Cap[itu]li
Joannis Firley a Dambrowieja Cap[itu]lus Lublinen[sis]

citata secunda post obtentam penam contumaciae prout
te in terminis iudicialibus super presentis ex admisione
iudicij tui iudicij condempnit iuxta suam citationem primam
qua te citavit et nunc citat pro eo quia tu accepta ab
olim parente actoris certa pecunia summa videlicet Centum
Floren' pecunia ad fideles manus fideles depositum
quam pro tempore citationis vero presentis olim gra-
ven actoris seu ipsius quondam solvere debeveras
eandem summam nec olim parenti nec ipsi actori uti
post mortem eius legitime quondam solvisti nec
solvere vis in hac tenore promissa faciens in summa
iudicium actoris quod sibi contra te pensat ad simi-
lem summam Centum floren' pecunia damnum tibi ex
de habet vel prout iudicium meum capitaneum in pre-
missis decernet tibi in termino adveniens latus de cla-
vabitur ad promissa sua iudicij responsurus et quoniam
causa et actio hanc ipsum actorem uti suam post mortem
parentis sui legitime spectat et concernit adeo promissa
sua attendat unum Datum in Castro Sublino feria se-
cunda post Dominicam quadragesimam Invoceat proximo
Anno Domini millesimo sexcentesimo decimo

Et post propositionem suam modo promissa facta deducto quod
pari citatis de termino legitimo ac contentis actoris facta de
nunciatu petijt citationem ad iudicalem responsionem stringi
et compelli servat servans

Sicut autem hoc in loco pars citata controversias suas fecit
tamen eas in hac induit ad actum non porrexit de
cuius negligentia sua autem diligens Generosus Albertus
Serahorowski notarius Castri Sublino est protestatus.

Defor vero p[ro]sumplentem ulterio[re]m d[il]ationem pro
 ducere possionis per citatu[m] affectat in concessibilem
 hoc super d[il]ationem non procedit quibus deductis
 petit parte[m] citatam ad ulterio[re]m iuris rigorem stri
 g[is] d[il]ationem p[ro]p[ri]am p[ro]m[iss]is servat[ur] servand[um]
 et iudicium p[ro]m[iss]is capitaneale Cashe[n] Lublin[is] conhoerens
 citat[ur] d[omi]n[u]s p[ro]nobilem stamislau[m] Rybezowski p[ro]lem
 notens suos coram se factis bene diligenter exaudire et
 intellectu[m] eo considerato quia d[il]atio super d[il]ationem
 de iure non conceditur ideo ulterio[re]m d[il]ationem non ad
 missa citatu[m] ulterius procedere decrevit

quam sententiam et decretum p[ro]m[iss]is pars citat[ur] pro iurand[um]
 suscipit nec in eis acquiescere voluit verum ab eo citat[ur]
 eos mag[is] p[ro]p[ri]um Joannem Firley a Sambrowiczala
 hitaneum Lublin[is] ad iudicia ordinaria Gnathia Inbu
 rialis Regni Lublin[is] proxime celebran[ti] p[er]m[iss]ionem
 Gnathem Regni Nobilem Joannem Falsta movit ter
 minu[m] p[ro]p[ri]i sentent[ie] expurgan[ti] sibi d[omi]n[u]s d[il]atione[m]
 ans et iaci[ur] suos prosequen[ti] inter causas Pallatis Lu
 blinen[is] p[ro]p[ri]o.

Quam motionem p[ro]fatus magnificus capitaneus Lublin[is]
 parti citat[ur] admittit terminu[m] partibus modo p[ro]m[iss]is
 inter causas Pallatis Lublin[is] conservando

**Inter Baczalska et Dule
 Zek
 motio**